2

Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      03.07.2020       897-МО
от _______________№_____
	Об утверждении Правил благоустройства территории Копейского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Законом Челябинской области от 03.07.2018 № 748-ЗО «О порядке определения границ прилегающих территорий», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», с учетом результатов общественных обсуждений Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Копейского городского округа (прилагается).
  2. Решения Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.05.2016 № 142-МО «Об утверждении Правил благоустройства территории Копейского городского округа», от 29.06.2016 N 163-МО, 24.08.2016  N 195-МО, от 28.02.2018 N 489-МО, от 27.02.2019 № 665-МО, от 21.08.2019  N 739-МО  «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.05.2016 № 142-МО» отменить.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства и землепользования.
          5.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящим решением установлен иной срок вступления их в силу.
          6.  Положения Главы V и Раздела 1 Главы VI вступают в силу с 01 января 2021 года.

	Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа

В.П. Емельянов

	[bookmark: _GoBack]Глава Копейского городского округа

А.М. Фалейчик

image1.png